



Enviar Incidencia

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2018

Entidad Local:

v.4.0.9-10.34.251.174

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquidada (2)	Recaudación Liquidada (2)			
1 Impuestos directos	5.569.050,00	5.569.050,00	5.655.090,78	2.830.554,51	338.115,69	5.989.668,09	0,02	
2 Impuestos indirectos	210.000,00	210.000,00	81.682,02	76.661,93	73.319,21	210.000,00	-0,61	
3 Tasas y otros ingresos	2.449.811,00	2.449.811,00	1.570.029,66	867.287,04	170.576,73	2.529.671,82	-0,36	
4 Transferencias corrientes	2.650.373,00	2.781.837,50	1.945.902,19	958.169,30	310.001,94	2.919.182,73	-0,30	
5 Ingresos patrimoniales	86.147,00	86.147,00	20.005,52	7.745,92	1.437,82	87.368,56	-0,77	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	348.475,00	389.485,00	15.915,90	7.927,86	52.338,80	403.527,19	-0,96	
8 Activos financieros	0,00	432.827,17	0,00	0,00	0,00	432.827,17	-1,00	
9 Pasivos financieros	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	0,00	600.000,00	-1,00	
Total Ingresos	11.913.856,00	12.519.157,67	9.288.626,07	4.748.346,56	945.790,19	13.172.245,56	-4,96	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Liquidados (2)	Pagos Liquidados (2)			
1 Gastos de personal	4.742.023,28	4.921.424,15	2.353.630,00	2.353.630,00	2.619,54	4.941.989,14	-0,52	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	2.716.863,00	2.767.651,88	1.167.473,28	926.680,59	778.750,29	2.771.923,69	-0,58	
3 Gastos financieros	249.000,00	249.000,00	117.238,06	117.232,06	370,64	249.000,00	-0,53	
4 Transferencias corrientes	1.130.578,14	1.197.142,39	524.003,00	494.623,63	74.637,32	1.197.142,39	-0,56	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	130.501,58	107.257,17	0,00	0,00	0,00	107.257,17	-1,00	
6 Inversiones reales	1.097.275,00	1.429.256,08	160.016,98	76.048,29	111.843,34	1.429.256,08	-0,89	
7 Transferencias de capital	3.900,00	7.100,00	0,00	0,00	28.373,92	7.100,00	-1,00	
8 Activos financieros								
9 Pasivos financieros	1.843.715,00	1.843.715,00	875.285,40	875.285,40	0,00	1.843.715,00	-0,53	
Total Gastos	11.913.856,00	12.522.546,67	5.197.646,72	4.843.499,97	996.595,05	12.547.383,47	-5,57	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR